
LISTING NAGEURS

COETQUIDAN 11/01/2015

nom prenom club CAT an cat sexe temps

1 RUCHETON Yohann  ANILLE BRAYE NATATION M1 1984 M 00:48:00

2 GAUTIER PAUL GAEL CN FOUGERES M1 1984 1 00:48:00

3 DESCAMPS MARIE CHRISTINE CN FOUGERES M2 1966 F 00:57:00

4 CAMPION BERNARD CN FOUGERES M2 1968 F 01:00:00

5 DESCAMPS CHRISTOPHE CN FOUGERES M2 1964 M 01:00:00

6 BEAUGRAND AGATHE CN FOUGERES C 1998 F 01:19:00

7 LAINE MELAINE CN FOUGERES M 2001 M 01:15:00

8 MACE DORIAN CN FOUGERES M 2001 M 01:15:00

9 LAINE ALIENOR CN FOUGERES J 1997 F 01:13:00

10 DORNIC CLAIRE CN MORLAIX M 2000 M 01:15:00

11 LEHMANN CYRIL CN MORLAIX C 1998 M 01:05:00

12 MANGIN MARINE CNP REDON M 2000 F 01:20:00

13 MONNIER LORIE CNP REDON C 1999 F 01:16:00

14 CASILE LAURE CNP REDON J 1997 F 01:15:00

15 TROCHET ANNAGWEN CNP REDON M 2000 F 01:14:00

16 HOUIS BAPTISTE CNP REDON M 2001 M 01:14:00

17 PETITJEAN ENORA CNP REDON M 2000 F 01:13:00

18 BURBAN RODRIGUE CNP REDON J 1995 M 01:08:00

19 BOUCHON PIERRE CNP REDON C 1999 M 01:02:00

20 LECLERC YANN EN PONTIVY M 2001 M 00:44:00

21 FRABOULET EMMA- MARIE EN PONTIVY M 2000 F 00:48:00

22 GUILLOUZOU MARIE EN PONTIVY M 2001 F 00:52:00

23 BOUCHON VICTOR NC QUESTEMBERT B 2002 M 00:41:00

24 BOUCHON ERIC NC QUESTEMBERT M2 1969 M 00:42:00

25 DEUTSCH JACQUES NC QUESTEMBERT M2 1955 M 00:53:00

26 BOUVET ANTOINE OC CESSON SEVIGNE C 1998 M 00:41:35

27 AUGUIN RODOLPHE OC CESSON SEVIGNE M1 1988 M 00:41:50

28 ORTEGA MARGAUX OC CESSON SEVIGNE C 1998 F 00:42:00

29 URBAN FABRICE OC CESSON SEVIGNE M1 1981 M 00:44:00

30 CAUDAN BENOIT OC CESSON SEVIGNE M1 1975 M 00:45:00

31 MEHEUST DELPHINE OC CESSON SEVIGNE M1 1986 F 00:46:10

32 CHOPIN CAROLE OC CESSON SEVIGNE M1 1988 F 00:47:00

33 LE RUYET LOIC OC CESSON SEVIGNE M2 1965 M 00:47:05

34 LORVELLEC PHILIPPE OC CESSON SEVIGNE M2 1964 M 00:48:17

35 MONNERIE YOUNA ST MALO NATATION C 1999 F 00:42:30

36 LAROQUE CLEMENCE ST MALO NATATION M 2000 F 00:42:30

37 BRICIER Victor ST MALO NATATION M 2000 M 00:42:30

38 JACOB Aurélien ST MALO NATATION M1 1982 M 00:42:30

39 TOSTIVINT MATEO ST MALO NATATION C 1999 M 01:13:00

40 BOURREAU GAELLE ST MALO NATATION M 2001 F 01:10:50

41 SAVART ANAIS ST MALO NATATION M 2000 F 01:10:50

42 THEBAULT MALO ST MALO NATATION C 1998 M 01:04:10

43 ZEMMOUCHE THOMAS ST MALO NATATION C 1998 M 01:02:30

44 VISBECQ Edouard ST-MALO NATATION B 2002 M 00:42:30

45 AUVERT Gabriel ST-MALO NATATION C 1999 M 00:42:30

46 KERVRAN Haerven ST-MALO NATATION M1 1981 M 00:42:30

47 VAN LIERDE Maxime ST-MALO NATATION M1 1988 M 00:42:30

48 GUISNEL Mathurin ST-MALO NATATION B 2002 M 00:43:26

49 LEFFRAY Clarisse ST-MALO NATATION B 2002 F 00:47:30

50 BOILLOT Claude ST-MALO NATATION B 2002 M 00:50:00

51 LEROY Anaël ST-MALO NATATION M 2001 F 00:50:00

52 SADOT David-Alexandre ST-MALO NATATION M 2001 M 00:50:00

53 BASTARD Eloïse ST-MALO NATATION M 2001 F 00:52:30

54 BRIAND Romane ST-MALO NATATION B 2002 F 00:55:00

55 PHAM Françoise ST-MALO NATATION B 2002 F 00:55:00

56 ANNAERT Loulie ST-MALO NATATION  B 2002 F 00:47:30



ACCOMPAGNATEURS

MORLAIX
Philippe DORNIC - Catherine DORNIC - Gaelle LEHMANN - Bénédicte COMPOIS ( beesan)

ST MALO
boillot gérard

sadot david

briand nathalie

thebault paul

annaert damien

visbecque celine

kervran haerven ( beesan)

maxime van lierde ( beesan)

REDON

PETITJEAN STEPHANE

LAMART CHRISTELLE

CASILE JEAN YVES

MANGIN ERIC

MANGIN VALERIE

THOMAS MATHIEU ( beesan )

CHRISTELLE

QUESTEMBERT

MARIE CATHERINE BOUCHON

FOUGERES

GAETAN LAINE ( beesan )

autres a confirmer

PONTIVY

monsieur ou madame guillouzou

monsieur ou madame fraboulet

CESSON

Stephane Bouvet

Benoît Candau

Fabrice Urban

Delphine Meheust

COMITE BRETAGNE

GUERIN DANIEL

GAUTIER JACQUELINE

ABGRALL JEAN YVES

ABGRALL LUCIENNE



CHAMPIONNAT DE BRETAGNE INDOOR

COETQUIDAN 11 JANVIER 2015

1ER SERIE 3 KM DEPART : 9 h 30

ligne nom prenom CLUB AN CAT S temps

1D PHAM Françoise ST-MALO NATATION B 2002 F 00:55:00

1G DESCAMPS MARIE CHRISTINE CN FOUGERES M2 1966 F 00:57:00

2D GUILLOUZOU MARIE EN PONTIVY M 2001 F 00:52:00

2G BASTARD Eloïse ST-MALO NATATION M 2001 F 00:52:30

3D BOILLOT Claude ST-MALO NATATION B 2002 M 00:50:00

3G LORVELLEC PHILIPPE OC CESSON SEVIGNE M2 1964 M 00:48:17

4D GAUTIER PAUL GAEL CN FOUGERES M1 1984 M 00:48:00

4G FRABOULET EMMA- MARIE EN PONTIVY M 2000 F 00:48:00

5D LEROY Anaël ST-MALO NATATION M 2001 F 00:50:00

5G SADOT David-Alexandre ST-MALO NATATION M 2001 M 00:50:00

6D DEUTSCH JACQUES NC QUESTEMBERT M2 1955 M 00:53:00

6G BRIAND Romane ST-MALO NATATION B 2002 F 00:55:00

7D CAMPION BERNARD CN FOUGERES M2 1968 F 01:00:00

7G DESCAMPS CHRISTOPHE CN FOUGERES M2 1964 M 01:00:00

8 échauffement serie suivante

2EME SERIE 3 KM DEPART : 10 h 35

ligne nom prenom CLUB AN CAT S

1D RUCHETON Yohann  ANILLE BRAYE NATATION M1 1984 M 00:48:00

1G LE RUYET LOIC OC CESSON SEVIGNE M2 1965 M 00:47:05

2D BRICIER Victor ST MALO NATATION M 2000 M 00:42:30

2G JACOB Aurélien ST MALO NATATION M1 1982 M 00:42:30

3D MEHEUST DELPHINE OC CESSON SEVIGNE M1 1986 F 00:46:10

3G CHOPIN CAROLE OC CESSON SEVIGNE M1 1988 F 00:47:00

4D KERVRAN Haerven ST-MALO NATATION M1 1981 M 00:42:30

4G AUVERT Gabriel ST-MALO NATATION C 1999 M 00:42:30

5D LEFFRAY Clarisse ST-MALO NATATION B 2002 F 00:47:30

5G ANNAERT Loulie ST-MALO NATATION  B 2002 F 00:47:30

6D GUISNEL Mathurin ST-MALO NATATION B 2002 M 00:43:26

6G LECLERC YANN EN PONTIVY M 2001 M 00:44:00

7D URBAN FABRICE OC CESSON SEVIGNE M1 1981 M 00:44:00

7G CAUDAN BENOIT OC CESSON SEVIGNE M1 1975 M 00:45:00

8 échauffement serie suivante

3EME SERIE 3 KM DEPART : 11 h 20

ligne nom prenom CLUB AN CAT S

1 VAN LIERDE Maxime ST-MALO NATATION M1 1988 M 00:42:30

2 MONNERIE YOUNA ST MALO NATATION C 1999 F 00:42:30

3 ORTEGA MARGAUX OC CESSON SEVIGNE C 1998 F 00:42:00

4 BOUCHON VICTOR NC QUESTEMBERT B 2002 M 00:41:00

5 BOUVET ANTOINE OC CESSON SEVIGNE C 1998 M 00:41:35

6 AUGUIN RODOLPHE OC CESSON SEVIGNE M1 1988 M 00:41:50

7 BOUCHON ERIC NC QUESTEMBERT M2 1969 M 00:42:00

8 VISBECQ Edouard ST-MALO NATATION B 2002 M 00:42:30



1EME SERIE : 5 KM DEPART 14 H 30

ligne nom prenom CLUB AN CAT S

1D BEAUGRAND AGATHE CN FOUGERES C 1998 F 01:19:00

1G MACE DORIAN CN FOUGERES M 2001 M 01:15:00

2D LAINE MELAINE CN FOUGERES M 2001 M 01:15:00

2G HOUIS BAPTISTE CNP REDON M 2001 M 01:14:00

3 TOSTIVINT MATEO ST MALO NATATION C 1999 M 01:13:00

4 BURBAN RODRIGUE CNP REDON J 1995 M 01:08:00

5 CASILE LAURE CNP REDON J 1997 F 01:15:00

6 DORNIC CLAIRE CN MORLAIX M 2000 M 01:15:00

7D MONNIER LORIE CNP REDON C 1999 F 01:16:00

7G MANGIN MARINE CNP REDON M 2000 F 01:20:00

8 échauffement série suivante

2EME SERIE : 5 KM DEPART 16 H

ligne nom prenom CLUB AN CAT S

1 TROCHET ANNAGWEN CNP REDON M 2000 F 01:14:00

2 LAINE ALIENOR CN FOUGERES J 1997 F 01:13:00

3 PETITJEAN ENORA CNP REDON M 2000 F 01:13:00

4 SAVART ANAIS ST MALO NATATION M 2000 F 01:10:50

5 BOUCHON PIERRE CNP REDON C 1999 M 01:02:00

6 ZEMMOUCHE THOMAS ST MALO NATATION C 1998 M 01:02:30

7 THEBAULT MALO ST MALO NATATION C 1998 M 01:04:10

8 LEHMANN CYRIL CN MORLAIX C 1998 M 01:05:00



CHAMPIONNATS DE BRETAGNE 5 KM INDOOR 2015 COETQUIDAN

CLASSEMENT FEMININ 11/01/2015

NOM PRENOM CLUBS AN CAT TEMPS PTS QF
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CHAMPIONNATS DE BRETAGNE 5 KM INDOOR 2015 COETQUIDAN

CLASSEMENT MASCULIN 11/01/2015
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QF : qualification au championnat de France 5 km indoor / 8 février à Sarcelles ( Val d'Oise )



CHAMPIONNATS DE BRETAGNE 3 KM INDOOR 2015 COETQUIDAN

CLASSEMENT FEMININ 11/01/2015

NOM PRENOM CLUBS AN CAT TEMPS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

CHAMPIONNATS DE BRETAGNE 3 KM INDOOR 2015 COETQUIDAN

CLASSEMENT MASCULIN 11/01/2015

NOM PRENOM CLUBS AN CAT TEMPS
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